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Miniatura Nr-art.

K-1328

K-1329

K-1330

K-1331

K-1332

K-1333

K-1334

K-1335

K-1336

K-1337

K-1338

K-1339

K-1340

K-1341

K-1342

K-1343

Karta katalogowa

Koncéwki PD-Tips do dozownikow

strzykawkowych

BRAND

Precyzyjne koncéwki do dozownikéw Handy-Step® electronic, HandyStep®, Gilson®
Repetman® i innych kompatybilnych systeméw dozowania.

Seria koncéwek PD-Tips jest zastepowana nowym modelem_PD-Tips Il, réwniez
dostepnymi w naszej ofercie pod numerami K-6610 do K-6619.

Nazwa

Kohcdwki PD-Tips

Kohcdwki PD-Tips

Koncéwki PD-Tips

Konhcédwki PD-Tips

Koncédwki PD-Tips

Koncéwki PD-Tips

Koncéwki PD-Tips

Koncéwki PD-Tips

Kohcdwki PD-Tips

Kohcdwki PD-Tips

Koncéwki PD-Tips

Koncéwki PD-Tips

Koncédwki PD-Tips

Koncéwki PD-Tips

Koncéwki PD-Tips

Koncéwki PD-Tips

Stopien czystosci

niesterylne

niesterylne

niesterylne

niesterylne

niesterylne

niesterylne

niesterylne

niesterylne

sterylne

sterylne

sterylne

sterylne

sterylne

sterylne

sterylne

sterylne

Pojemnos¢

0,1ml

0,5ml

1,25 ml

2,5ml

5,0 ml

12,5 ml

25 ml

50 ml

0,1ml

0,5 ml

1,25 ml

2,5ml

5,0 ml

12,5 ml

25 ml

50 ml

Szt./Op.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

50 szt.

25 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

25 szt.

25 szt.

Nr producenta

702402

702370

702372

702374

702376

702378

702380

702382

702404

702384

702386

702388

702390

702392

702394

702396
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Opis

Seria koncédwek PD-Tips jest zastepowana nowym modelem_PD-Tips Il, réwniez dostepnymi w naszej ofercie pod numerami
K-6610 do K-6619.

Precyzyjne koncdédwki do dozownikéw Handy-Step® electronic, HandyStep®, Gilson® Repetman® i innych kompatybilnych
systeméw dozowania.

Wykonane z materiatéw wysokiej jakosci: ttoki z PE-HD, cylindry z PP

Dostepne w postaci niesterylnej i sterylnej/bez endotoksyn (pakowane pojedynczo). Posiadaja certyfikat jakosSci i certyfikat
zgodnosci z numerem seryjnym. Odpowiadajg normie 1ISO 8655. Koncéwki o jakosci BIO-CERT® dostepne sg na zapytanie.
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